INDICAÇÃO Nº 87/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 782/2015, solicitando limpeza de boca de lobo nas ruas Mirassol e Ourinhos, Vila Nova
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de bocas de lobos nas ruas Mirassol e Ourinhos, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores dessas duas vias públicas, pois as bocas de lobo desses locais estão entupidas, fato que aumenta os riscos de ocorrências de alagamentos e enchentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2016.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2016 - 10:28:31 00782/2016-/ccg
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário